OCTUBRE

SOULTITUD
DE
VIATICOS
NRO.

FUNCIONARIO

FECHA DE VIAJE

PUESTO

DESTINO

MOTIVO DEL VIAJE

ESCALA

VALOR

INFORME

CUR NRO.

INICIO

FINALIZACION

393

BARRAGAN LUIS

03-ago-11

05-ago-11

ANALISTA 3

UIO-MANTA-UIO

Configuracion y mantenimiento de
equipos, intalacion de impresora de
red (2), server printer, capacitacion y|
definicion de procesos de
implantacién sistema DDHH, Manta,
Portoviejo, Jipijapa, Chone, Bahia.

SEGUNDO

250,00

6918

358

GUILLIN PATRICIO

20-jul-11

22-jul-11

ASISTENTE DE
ABOGACIA

UIO-ESMERALDAS-UIO

Supervision de cumplimiento de
jornadas de trabajo del Ministerio de
Salud Publica de 20,21 y 22 de junio
del 2011, en mérito de la Resolucién
Judicial del Juez Sexto de Garantias
Penales de San Lorenzo.

TERCERO

80,00

6917

461

BAJANA JACINTO

01-sep-11

09-sep-11

SEGURIDAD

UIO-GYE-UIO

Brindar seguridad al Defensor del

Pueblo

CUARTO

450,00

6912

470

BAJANA JACINTO

16-sep-11

22-sep-11

SEGURIDAD

UIO-GYE-UIO

Brindar seguridad al Defensor del

Pueblo

CUARTO

330,00

6913

467

DORADO NELVO

09-sep-11

13-sep-11

SEGURIDAD

UIO-GYE-UIO

Brindar seguridad al Defensor del

Pueblo

CUARTO

180,00

6915

466

DORADO NELVO

22-sep-11

27-sep-11

SEGURIDAD

UIO-GYE-UIO

Brindar seguridad al Defensor del

Pueblo

CUARTO

240,00

6907

434

BELTRON VICENTE

28-sep-11

29-sep-11

ABOGADO 2

UIO-MANTA-UIO

Visita a la Delegacién Provincial de
Manabi y de las oficinas de
Portoviejo y Manta para observar vy
controlar las politicas dictadas desde
la Adjuntia Primera en el capitulo de
la capacitacion recibida por la]
Direccién de Sistemas, Planificacion
y Secretaria General en donde se
observara las necesidades posibles
de cubrir frente al presupuesto de la
Institucion.

TERCERO

150,00

6909

433

DELGADO MARIA

28-sep-11

29-sep-11

ASISTENTE DE
OFICINA 2

UIO-MANTA-
PORTOVIEJO-UIO

Control de capacitacion recibida en
las Delegaciones Provinciales por
parte de las Direcciones de
Sistemas, Planificacion y Secretaria
General. Observar las necesidades
posibles de cubrir frente al
presupuesto de la Institucién,
ademas de la falta de Recurso
Humano en cada Delegacion.
Observar la necesidad de

capacitacion en las Delegaciones.

CUARTO

90,00

6904




455

LARA GABRIELA

28-sep-11

30-sep-11

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO 2

UIO-ESMERALDAS-UIO

Organizacion y logistica en la Feria]
de Derechos Humanos y de la
Naturaleza en la ciudad de
Esmeraldas. Apoyo en evento de la
Rendicién de Cuentas del Defensor
del Pueblo

CUARTO

90,00

6906

10

481

TORRES OLGA

26-sep-11

30-sep-11

ANALISTA 3

UIO-GYE-UIO

Lunes 26: Reunién en la Delegacion
del Guayas; Martes 27: Inspeccion
hacienda Nola en la Provincia de los|
Rios; Jueves 29: Inspeccion
hacienda Ausursa Servio Serrano en
la Provincia

SEGUNDO

300,00

6902

11

477

GUARANDA WILTON

17-sep-11

18-sep-11

COORDINADOR

UIO-CUE-UIO

Participar en calidad de expositor en
el tema "La consulta previa y el
derecho a la Informacion", a
desarrollarse en la  parroquia
Molleturo ciudad de Cuenca, por

invitacion de organizaciones de
defenca ambhiental de Aziiav

SEGUNDO

50,00

6958

12

457

GUARANDA WILTON

28-sep-11

28-sep-11

COORDINADOR

UIO-TULCAN-UIO

Participacion en el seminario para
operadores de Justicia organizado
por INREDH, sobre Derecho a la
Resistencia en la ciudad de Tulcan
desde las 14h00 hasta las 18h00

SEGUNDO

50,00

7000

13

459

GUARANDA WILTON

30-sep-11

0l-oct-11

COORDINADOR

UIO-LAGO AGRIO-UIO

Participacion en calidad de expositor,
en el taller Promocién de la
Aplicacion del Convenio No. 169 de
la OIT, sobre derechos de los
pueblos indigenas y tribales
desarrollado en la ciudad de Lago

Agrio el 30 de septiembre del 2011
de 8h20 a 17h00

SEGUNDO

50,00

6999

14

507

CEDERNO CARLOS

20-sep-11

22-sep-11

CHOFER

GYE-MACHALA-GYE

Traslado a las compaferas de la|
Direccion de Comunicaciéon |
Promocién a la Rendicion de
Cuentas en Machala, por disposicién
superior

CUARTO

90,00

7001

15

508

MORENO TANIA

20-sep-11

22-sep-11

ANALISTA 2

GYE-MACHALA-GYE

Traslado a la ciudad de Machalal
para la Rendicion de Cuentas por
disposicion de la direccion de
Comunicacién autorizado por
autoridades competentes

TERCERO

120,00

7002

16

480

MORALES GONZALO

26-sep-11

30-sep-11

ANALISTA 3

UIO-GYE-UIO

Lunes 26: Reunién en la Delegacion
del Guayas; Martes 27: Inspeccion
hacienda Bola de Hambre Provincia
del Guayas; Miércoles 28:
Inspeccon Hacienda Nola en la
Provincia de los Rios; Jueves 29:
Inspeccién hacienda Ausursa Servio
Serrano en la Provincia; Viernes 30

Retorno a Quito.

SEGUNDO

300,00

7004




17

460

TADEO MARY

27-sep-11

29-sep-11

ABOGADA 1

UIO-GYE-BABAHOYO-UI

Reunién con Ab. Marcos Ferruzola,
revisar proceso, accion de
proteccion; Lic. Francisco cabezas,
audiencia Accién de Proteccion.

TERCERO

120,00

6997

18

442

MALDONADO TOA

28-sep-11

30-sep-11

ANALISTA 1

UIO-ESMERALDAS-UIO

Coordinacion logistica en la Feria de
Deerechos Humanos y de la
Naturaleza y apoyo logistico en
evento de Rendicién de Cuentas en
Esmeraldas

TERCERO

120,00

6994

19

444

ITURRALDE RAFAEL

09-ago-11

11-ago-11

DIRECTOR

UIO-CUE-UIO

Implementacién de red de Datos,
configuracion de equipos, instalacién
y reubicacion de impresoras, toma|
de inventarios, andlisis del uso del
sistema de DDHH y|
recomendaciones

SEGUNDO

250,00

6992

20

447

ESMERALDAS VINICIO

29-ago-11

01-sep-11

ANALISTA 1

UIO-ESMERALDAS-UIO

Instalaciéon y elaboraciéon de la red
de datos, instalacién, configuracion y
capacitacion de escaner.
Capacitacion en el uso y manejo del
sistema de defensa, configuracion vy
reparacion de las impresoras en red.

TERCERO

240,00

7005

21

435

NORIEGA ROBERTO

20-sep-11

22-sep-11

ANALISTA 1

UIO-GYE-MACHALA-UIO

Cobertura, apoyo logistico de feria]
de Derechos Humanos y de la
Naturaleza. Cobertura, apoyo
logistico de Rendicién de Cuentas
del d

22

448

ROMERO PABLO

29-sep-11

0l-oct-11

COORDINADOR

UIO-LAGO AGRIO-UIO

TERCERO

160,00

7003

Taller de aplicacién del convenio 169
de la OIT, sobre Derechos de
Pueblos Indigenas v Tribales.

SEGUNDO

150,00

7006

23

479

ORDONEZ LEONARDO

30-sep-11

30-sep-11

DIRECTOR

UIO-GYE-UIO

Invitacion de la  corporacion
Participacion  Ciudadana y la
Defensoria del Pueblo "Presentacion
de los resultados del proyecto de
Vigilancia de la gestiéon Publica" V
fase

SEGUNDO

50,00

7065

24

463

CASTRO DESIREE

26-sep-11

26-sep-11

ANALISTAL

UIO-GYE-UIO

Reunién de trabajo con el equipo de
la Comisibn Regional 2, para
coordinar actividades a desarrollar en
el 4 trimestre del afio 2011

TERCERO

40,00

7066

25

457

PERDOMO ILIANA

28-sep-11

30-sep-11

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO 2

UIO-ESMERALDAS-UIO

Cobertura, organizaciéon y logistica
en la Feria de Derechos Humanos y
de la Naturaleza, maestsa de
ceremonia en el evento de Rendicién
de Cuentas en la ciudad de
Esmeraldas, en conmemoracion del
Décimo Tercer Aniversario de la

Inctitiicidn

CUARTO

90,00

7064




26

449

ORDONEZ LEONARDO

03-oct-11

04-oct-11

DIRECTOR

UIO-IBARRA-UIO

Taller sobre derechos de
consumidores y usuarios dirigido a
funcionarios de la Intendencial
General de Policia, Jefaturas
Politicas, Comisarias Nacionales,
Tenencias Politicas de la Provincial
de Imhahira

SEGUNDO

100,00

7071

27

445

ESMERALDAS VINICIO

09-ago-11

11-ago-11

ANALISTA 1

UIO-CUE-UIO

Instalacion y elaboraciéon de puntos|
de red de datos, revision,
configuracion y capacitacion del reloj
de control biométrico de huella,
capacitacion del sistema de defensa
de los Derechos  Humanos.
Configuracion de impresoras en red.

TERCERO

200,00

7072

28

446

ESMERALDAS VINICIO

16-ago-11

18-ago-11

ANALISTA 1

UIO-STO DGO-UIO

Revision de la red de datos e
internet, capacitacion en el uso del
sistema de defensa de Derechos
Humanos, capacitacion en el
sistema de digitalizacion, instalacion

y configuracién de las impresoras de
red

TERCERO

200,00

7073

29

443

ITURRALDE RAFAEL

16-ago-11

18-ago-11

DIRECTOR

UIO-STO DGO-UIO

Instalacion y  configuraciéon  de
equipos (computadoras e
impresoras), habilitacion de red para
oficina de la planta baja, toma de
inventarios y analisis de
sistema/DDHHH y|

recomendaciones

SEGUNDO

250,00

7074

30

489

MALDONADO TOA

03-oct-11

05-oct-11

ANALISTA 1

UIO-OTAVALO-UIO

Realizacion de Derechos Colectivos|
"Convenio 169 OIT"

TERCERO

140,00

7195

31

478

MALDONADO TOA

06-oct-11

07-oct-11

ANALISTA 1

UIO-GYE-UIO

Feria de Derechos Humanos y de la
Naturaleza, Rendicion de Cuentas
del Defensor del Pueblo

TERCERO

120,00

7193

32

452

LARA GABRIELA

03-oct-11

04-oct-11

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO 2

UIO-IBARRA-UIO

Taller sobre derechos de
consumidores y usuarios dirigido a
funcionarios de la Intendencial
General de Policia, Jefaturas
Politicas, Comisarias Nacionales,
Tenencias Politicas de la Provincial
de Imhahiira

CUARTO

60,00

7194

33

465

GUTIERREZ FERNANDO

28-sep-11

30-sep-11

DEFENSOR DEL PUE

UIO-ESMERALDAS-GYE

Rendicion de Cuentas en la ciudad
de Esmeraldas. Conferencia en el
Taller Garantias Jurisdiccionales un
Mecanismo de Proteccion de
Derechos Humanaos

PRIMERO

143,00

7379

34

487

PERDOMO ILIANA

06-oct-11

07-oct-11

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO 2

UIO-GYE-UIO

Cobertura, organizaciéon y logistica
en la Feria de Derechos Humanos y
de la Naturaleza, maestra de
ceremonia en el evento de Rendicién
de Cuentas en la ciudad de
Guayaquil en conmemoracion del
Décimo Tercer Aniversario de la

Inctitiicidn

CUARTO

90,00

7380




35

486

EGAS FABIAN

06-oct-11

07-oct-11

ANALISTA 1

UIO-GYE-UIO

Realizar la cobertura del evento de
Rendiciéon de Cuentas de la DPE vy
de la Feria de DDHH, entrevistas,
loaistica. cobertura periodistica

TERCERO

120,00

7381

36

484

FLORIL PAOLA

06-oct-11

07-oct-11

ANALISTA 1

UIO-GYE-UIO

Cobertura de la Feria de Derechos
Humanos y de la Naturaleza,
coordinar el Protocolo y la
Transmiciéon de la Rendicién de
Cuentas del Defensor del Pueblo,

Transmisiéon por redes sociales,
toma de fotonrafias v viden

TERCERO

120,00

7382

37

453

LEON MELANEA

28-sep-11

30-sep-11

ASISTENTE DE ABOG

UIO-ESMERALDAS-UIO

Movilizacion en  comisién  de
servicios con el objeto de brindar
apoyo logistico en el evento de
Rendicion de Cuentas y entrega de
informe de labores del defensor del
Pueblo

TERCERO

120,00

7602

38

511

BELTRON VICENTE

10-oct-11

12-oct-11

ABOGADO 2

UIO-LATACUNGA-AMBAT|

Visita a las Delegaciones
Provinciales de Latacunga , Ambato
y Riobamba para observar el
desarrollo de las Politicas emitidas|
por la Adjuntia Primera en el control
de la capacitaciéon recibida por las
Direcciones de Sistemas,
Planificacién y Secretaria General,
observar las necesidades posibles de
cubrir frente al preseupuesto del

2019

SEGUNDO

250,00

7604

39

498

MARTINEZ CHRISTIAN

10-ene-11

14-oct-11

ANALISTA 3

UIO-AMBATO-MACAS-UI

Logistica, organizacion, lobby|
periodistico y cobertura de los
eventos de Rendicion de Cuentas en
Ambato (Tungurahua), el
11/octubre/2011 y Macas (Morona
Santiago), el jueves
13/octubre/2011. Ademads, apoyo
logistico y cobertura en las Ferias de
Derechos Humanos a realizarse en
las mencionadas capitales
provinciales. Adicionalmente, se
realiza reporterismo Defensorial en
los mencionados lugares para recibir
datos e insumos para el desarrollo
de productos en audio y video para
potenciar la comunicacién interna y
en las redes sociales de la
Institucion Nacional de Derechos

Humanos

SEGUNDO

400,00

7605




40

515

BELTRAN EDUARDO

11-oct-11

14-oct-11

CHOFER

UIO-AMBATO-MACAS-UI

Trasladar al Adjunto Segundo a la|
ciudad de Ambato, provincia de
Tungurahua al Acto de Rendiciéon de
Cuentas institucional y|
posteriormente a la ciudad de
Macas, provincia de  Morona

Santiago al Acto de Rendicion de
Cuentacg Inctitiicinanal

CUARTO

210,00

7603

41

485

YEPEZ FERNANDA

06-oct-11

07-oct-11

ANALISTA 2

UIO-GYE-UIO

Acompariar en la ejecucién de la|
Feria de Derechos Humanos y de la
Naturaleza, en el marco de Ia
Rendicién de Cuentas del Defensor.

TERCERO

120,00

7607

42

497

NORIEGA ROBERTO

10-oct-11

14-oct-11

ANALISTA 1

UIO-AMBATO-MACAS-UI

Organizacion de eventos de
Rendicién de Cuentas en Ambato y|
Macas, cobertura periodistica,
contacto con medios de
comunicacion, reporterismo
defensorial e incidencia en medios.

TERCERO

320,00

7721

43

499

DARQUEA HARRY

10-oct-11

14-oct-11

ANALISTA 2

UIO-AMBATO-MACAS-UI

Organizacion de eventos "Rendicién
de Cuentas en Ambato y Macas,
cobertura periodistica, contactos con
medios de comunicacion,
reporterismo defensorial, incidencia
en medios

TERCERO

320,00

7719

44

500

MORILLO DIANA

10-oct-11

14-oct-11

ANALISTA 1

UIO-AMBATO-MACAS-UI

Feria de Derechos Humanos y de la
Naturaleza, Rendicion de Cuentas
del Defensor del Pueblo

TERCERO

320,00

7717

45

472

POZO JORGE

04-oct-11

07-oct-11

ANALISTA 3

UIO-GYE-UIO

Constatacion de bienes de larga
duracién y argueos de caja chica.

SEGUNDO

350,00

7704

46

473

CANADAS JENNY

04-oct-11

07-oct-11

ANALISTA 1

UIO-GYE-UIO

Constataciéon de bienes de larga
duracién y argueos de caja chica.

TERCERO

280,00

7707

47

474

RODRIGUEZ EDUARDO

04-oct-11

07-oct-11

ASISTENTE OFICINA

UIO-GYE-UIO

Constataciéon de bienes de larga
duracién y argueos de caja chica.

CUARTO

210,00

7709

48

475

ARTIEDA DAYSI

04-oct-11

07-oct-11

ANALISTA 1

UIO-GYE-UIO

Constataciéon de bienes de larga
duracién y argueos de caja chica.

TERCERO

280,00

7705

49

476

VACA ALBA

04-oct-11

07-oct-11

ANALISTA 2

UIO-GYE-UIO

Constatacion de bienes de larga
duracién y argueos de caja chica.

TERCERO

280,00

7711

50

439

TERAN GRACE

20-sep-11

22-sep-11

ANALISTA 3

UIO-GYE-MACHALA-UIO

Cobertura. Organizacién y logistica
en la feria de Derechos Humanos y
de la Naturaleza. Maestra de
ceremonias en el evento de
Rendicion de Cuentas del Defensor|
del Pueblo a la ciudad de Machala,
en conmemoracion del Décimo

Tercer Aniversario de la Institucién

SEGUNDO

200,00

6887




51

441

MORENO CALLE TANIA

12-sep-11

16-sep-11

ANALISTA 2

GYE-UIO-GYE

Por disposicion de la Direccion
Nacional de Comunicacién Social
con aprobacién de las autoridades
Superiores para colaborar con el
trabajo de la Rendicién de Cuentas
del Defensor de Pueblo Dr. Fernando
Gutierrez \/era

TERCERO

360,00

6888

52

428

PICHUCHO MARIANA

16-sep-11

20-sep-11

ANALISTA 1

UIO-GYE-UIO

Aplicacion de la fase de entrevistas vy
reunion con psicéloga  segun
memorando No. 1126-DNPRH-2011

TERCERO

160,00

6889

53

438

MARTINEZ CHRISTIAN

20-sep-11

22-sep-11

ANALISTA 3

UIO-GYE-MACHALA-UIO

Cobertura, organizacion, logistica y
lobby periodistico de la Feria de
Derechos Humanos y de Ia
Naturaleza y evento de Rendicion de
Cuentas del Defensor del pueblo a la]
poblacién de Machala, con motivo
de Xl Aniversario de la DPE a la
ciudadania de dicha poblacién y

nrovineia

SEGUNDO

200,00

6890

54

436

MORA GEOVANNA

20-sep-11

22-sep-11

ASISTENTE OFICINA
2

UIO-GYE-MACHALA-UIO

Feria de Derechos Humanos y de la
Naturaleza. Rendicién de Cuentas|
del Defensor del Pueblo

CUARTO

120,00

6891

55

426

LARA CORRALES GABRIELA

20-sep-11

22-sep-11

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO 2

UIO-GYE-MACHALA-UIO

Feria de Derechos Humanos y de la
Naturaleza. Rendicién de Cuentas|
del Defensor del Pueblo

CUARTO

120,00

6892

56

509

DELGADO CARLOS

21-sep-11

22-sep-11

CHOFER

GYE-MACHALA-GYE

Traslado a la Provincia de el Oro ,
ciudad de Machala con el Dr. Telmo
Jaramillo para asistir a una Casa
Abierta en el parque de la ciudad
mencionada y en horas de la tarde a
la rendicion de cuentas en el
auditorio de la Corte Provincial,
retornando al dia siguiente jueves
22/09/2011 a la ciudad de

Caiavaoil

CUARTO

60,00

7802

57

510

DELGADO CARLOS

0l-oct-11

02-oct-11

CHOFER

GYE-CUE-GYE

Traslado a Cuenca desde Guayaquil
con el Dr. Telmo Jaramilloya que
tenia que estar presente en |l
consulta convocada por la federaciéon
de organizaciones indigenas y
campesinas, retornando el
2/10/2011 a Guayaquil

CUARTO

60,00

7805

58

521

CEDERNO CARLOS

29-sep-11

29-sep-11

CHOFER

GYE-EL ORO-GYE

Por disposiciéon superior viaje a la
provincia de el Oro con los
comparfieros de Quito para continuar

con las inspecciones a bananeras.

CUARTO

30,00

7970




59

520

CEDERNO CARLOS

27-sep-11

27-sep-11

CHOFER

GYE-QUEVEDO-GYE

Por disposicion superior me trasladé
con los compafieros de Quito Abg.
Javier Morales y Andrea Torres y el
Abg. Marco Pacheco para realizar
trabajo de inspeccién a la Hacienda
de banano Bola de hambre.

CUARTO

30,00

7977

60

519

CEDERNO CARLOS

28-sep-11

28-sep-11

CHOFER

GYE-LOS RIOS-GYE

Por disposicion superior y|
continuando con las inspecciones a
las haciendas bananeras me trasladé
a la provincia de los Rios

CUARTO

30,00

7974

61

538

FLORIL PAOLA

19-oct-11

20-oct-11

ANALISTA 1

UIO-CUE-UIO

Cobertura de las actividades a|
realizarse en Cuenca en relacién al
evento de rendicién de cuentas del
D

62

503

CASTRO RAMIRO

28-sep-11

04-oct-11

EDECAN

UIO-GYE-UIO

TERCERO

120,00

7973

efensor del Pueblo
Brindar seguridad al Defensor del
Pueblo

TERCERO

400,00

7978

63

524

MORA GEOVANNA

19-oct-11

20-oct-11

ASISTENTE OFICINA
2

UIO-CUE-UIO

Feria de Derehos Humanos y de la
Naturaleza, Rendicién de cuentas
del Defensor del Pueblo

CUARTO

90,00

7976

64

502

DORADO NELVO

15-jul-11

20-jul-11

SEGURIDAD

UIO-GYE-UIO

Brindar seguridad al Defensor del
Pueblo

CUARTO

240,00

7971

65

488

ORDONEZ LEONARDO

10-oct-11

14-oct-11

DIRECTOR

UIO-AMBATO-MACAS-
ulo

Feria de Derehos Humanos y de la
Naturaleza, Rendicién de cuentas
del Defensor del Pueblo

SEGUNDO

350,00

7967

66

528

EGAS GABRIEL

13-oct-11

14-oct-11

CHOFER

UIO-GYE-UIO

Prestar ayuda para actividades|
realizadas por el Dr. Moran.

CUARTO

90,00

7966

67

512

MORILLO DIANA

21-oct-11

21-oct-11

ANALISTA 1

UIO-IBARRA-UIO

Facilitacion de taller sobre derechos|

de consumidores y usuarios

TERCERO

40,00

7968

68

501

CASTRO RAMIRO

05-oct-11

07-oct-11

EDECAN

UIO-GYE-UIO

Brindar seguridad al Defensor del
Pueblo

TERCERO

120,00

7969

69

522

ALVAREZ WASHINGTON

05-oct-11

05-oct-11

CHOFER

GYE-STA ELENA-GYE

Me trasladé con el Director
Financiero Ing. Mario Viteri por|
disposicion superior y los|
comparieros Jorge Pozo y Alba Vacaj
a Santa Elena para realizar el

respectivo inventario a esa
Deleaacidn

CUARTO

30,00

7972

70

513

ORDONEZ LEONARDO

21-oct-11

21-oct-11

DIRECTOR

UIO-IBARRA-UIO

Facilitacion de taller sobre derechos|

de consumidores y usuarios

SEGUNDO

50,00

7975

71

471

VITERI MARIO

04-oct-11

07-oct-11

DIRECTOR

UIO-GYE-UIO

Supervision de constataciéon de
bienes de larga duracién y arqueos
de fondo de caija chica.

SEGUNDO

250,00

7984

72

525

MORILLO DIANA

20-oct-11

20-oct-11

ANALISTA 1

UIO-CUE-UIO

Feria de Derehos Humanos y de la
Naturaleza, Rendicién de cuentas
del Defensor del Pueblo

TERCERO

40,00

7985

73

528

DORADO NELVO

12-oct-11

18-oct-11

SEGURIDAD

UIO-GYE-UIO

Brindar seguridad al Defensor del
Pueblo

CUARTO

360,00

7986

74

490

TALAHUA JOSE

10-oct-11

13-oct-11

ASISTENTE OFICINA

UIO-MANABI-UIO

Constatacion de bienes de larga
duracién y arqueos de fondo de caja

chica.

CUARTO

210,00

8009




Constatacion de bienes de larga
duracién y arqueos de fondo de caja

75 491 RODRIGUEZ EDUARDO 10-oct-11 13-oct-11|ASISTENTE OFICINA {UIO-MANABI-UIO chica. CUARTO 210,00 8008
Constatacion de bienes de larga
duracién y arqueos de fondo de caja

76 492 VACA ALBA 10-oct-11 13-oct-11|ANALISTA 1 UIO-MANABI-UIO chica. TERCERO 280,00 8010
Constataciéon de bienes de larga
duracién y arqueos de fondo de caja

7 493 POZO ROLANDO 10-oct-11 13-oct-11|ANALISTA 3 UIO-MANABI-UIO chica. SEGUNDO 350,00 8011

TOTAL 13.643,00




